



2015 m. spalio 20 d.
Vilnius

KVIETIMAS DALYVAUTI SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS BEI ŽINIŲ RADIO ORGANIZUOJAMOJE BENDRUOMENIŲ KULTŪRINĖJE ŠVENTĖJE - ŠĄSKRYDYJE "TAI MES!"

Bendruomenių kultūrinė šventė - sąskrydis "Tai mes!" (toliau sąskrydis) – tarsi įvadas į 2016-uosius metus, kurie yra paskelbti BENDRUOMENIŲ METAIS. Į šį gražų sąskrydį norime pakviesti 10-tyje Lietuvos regionų veikiančias bendruomenes, kurios vienija skirtingo amžiaus žmonių grupes; taip pat ir tas žmonių grupes, kurias sieja bendros veiklos, idėjos, bet jie dar nėra oficiali bendruomenė.

Sąskrydžio metu kiekviena šalies savivaldybė turės unikalią galimybę pasidžiaugti ir pasididžiuoti jos teritorijoje susikūrusių ar tik kūrimosi kelyje esančių bendruomenių ir atskirų jų narių pasiekimais ir laimėjimais muzikos, sporto, intelektualių žaidimų bei tautinio kostiumo dizaino bei daugelyje kitų sričių, o taip pat pasidalinti savo įgyta patirtimi su atvykusiomis bendruomenėmis iš skirtingų šalies regionų, atskleidžiant geruosius bendruomenių kūrimosi ir vystymosi pavyzdžius. Na, o mes pasistengsime visa tai ką turite geriausio, specialiai parinktomis veiklomis ir formomis integruoti į bendrą sąskrydžio programą. Sąskrydžio dalyviams esame parengę daug prizų ir siurprizų. O svarbiausia, sugriaukime mitus, kad bendruomenės gyvos tik kaimo vietovėse, kad jas vienija tik pagyvenę žmonės. Juk bendruomenė – tai žmonių grupė, kurią vienija bendros mintys, veikla ir siekiai, ir joje gali veikti skirtingo amžiaus žmonės. Sąskrydžio metu vienykimės ir siekime bendro rekordo, taip šlovindami šalį.

Gerb. Mere, maloniai kviečiame Jus ir Jūsų vadovaujamos savivaldybės teritorijoje gyvuojančių oficialių ir dar nesusikūrusių bendruomenių narius * 2015 m. lapkričio 28 d., šeštadienį, 12 val. atvykti į šalies bendruomenėms skirtą šventę "Tai mes!". Renginio vieta – Kėdainių arena. J. Basanavičiaus g. 1a.

** Iš Jūsų vadovaujamos savivaldybės maloniai kviečiame 50-ties žmonių komandą, kurią sudaro:*

- **Meras** kviečiamas dalyvauti sprendimų erdvėje "Politikų ložė", kurioje kviečiami dalyvauti visi šalies merai, Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovai. Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovai. Vyks iškilmingas rezoliucijos priėmimas. Tikslas – kad šalyje kurtųsi daugiau bendruomenių, kad tarp bendruomenių vyktų glaudus bendradarbiavimas ir pan. Tad kiekvieno mero balsas čia itin svarbus.
- **Bendruomenių pirmininkai** kviečiami dalyvauti kontaktų mugėje "Pozicija", kurioje vyks gilios, turiningos ir gera žadančios diskusijos. Taip pat dalyvaus Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovai. Galėsite ne tik išsakyti savo nuomonę, bet ir pasikeisti naujienomis ir kontaktais.
- **Tie, kuriems smalsu pabendrauti su Lietuvai žinomais žmonėmis** kviečiami į Susitikimų erdvę. Bus daug pozityvių emocijų, netikėtų atradimų, bendraujant sąskrydžio dalyvius vienijančia tema – bendruomeniškas, tai, kas mus vienija, ar gali vienyti.



Žinių
radijas



tai mes!

- **Asmenys**, savivaldybės požiūriu, turintys gražiausius tautinius drabužius, kviečiami dalyvauti gražiausio tautinio kostiumo eitynėse kartu su savo regione esančiomis kitomis savivaldybėmis. Speciali komisija rinks gražiausią kostiumą.
- **Asmenys**, kuriantys meno dirbinius iš molio, lino, drobės, tapantys ant drobės, kuriantys meną, apie kurį mes dar nesame girdėję, kviečiami su savo darbais į meno erdvę "Aktualioji kultūra". Suteikime galimybę visiems išvysti Jūsų darbus.
- **Suaugusiųjų meno kolektyvas** (tapęs laureatu ar pelnęs nacionalinį apdovanojimą) kviečiamas atlikti 2 kūrinius. Prašome atsiųsti įrašą. Jei būsite atrinkti – numatysime vietą programoje. Jei nepapulsite į atrinktųjų sąrašą – būsite labai laukiami svečiai sąskrydyje.
- **Vaikų ar paauglių muzikos ir/ar šokių grupė** (laureatai ar nominantai) kviečiama atlikti 2 kūrinius. Prašome atsiųsti įrašą. Jei būsite atrinkti – numatysime vietą programoje. Jei nepapulsite į atrinktųjų sąrašą – būsite labai laukiami svečiai sąskrydyje.
- **Tvirtai sudėti, mylintys sportą asmenys nuo 18 m.** kviečiami dalyvauti sporto rungtyse: japoniško Sumo, virvės traukimas ir kt.
- **Išmintingiausi nuo 16 m.** kviečiami į intelektualių žaidimų erdvę "Proto mankšta".
- **Vaikai** kviečiami į Kūrybines dirbtuves. Jums neteks čia liūdėti, o dovanos ir šventiška nuotaika liesis per kraštus.

Informaciją, susijusią su sąskrydžio dalyvių komandos formavimu (dalyvių sąrašą pagal mūsų nurodytas veiklas) prašome siųsti iki spalio 30 d. el. p. adresu: rita.karpuviene@ziniur.lt. Pridedame preliminarią programą.

Pagarbiai,

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė

Algimanta Pabedinskienė

UAB "Žinių radijas" gen. direktorius

Danukas Arlauskas

Asmuo komunikacijai: Žinių radijo laidos "Tai mes!" redaktorė Rita Karpuvienė, +370 698 24359, rita.karpuviene@ziniur.lt